
      

  

  

      
På X-CON vil vi tilbyde spil indenfor flere genrer. 

Som man kan se på tegningen ovenfor vil hoved- 

genrerne være: 
Fantasy, Horror, og Cyberpunk/Science Fiction. Vi 

vil satse på kun at have scenarier af højeste kvalitet. 

Vi har derfor indført en "kvalitetskontrol", og hvis 

vi ikke føler, at et scenarie lever op til kvalitetskra- 

vene, kommer det ikke med. 

I modsætning til andre con'er vil vi på X-CON give 
(det efter vores mening noget forsømte) "Levende 

Rollespil" en fremherskende plads med mange tur- 

neringspladser og muligvis flere turneringer. 

Vi vil også afholde turneringer i enkelte strategispil, 
dog uden at det bliver på bekostning af rollespillene. 

Hvis du har nogen spørgsmål eller gerne vil tilbyde 
at du vil lave et scenarie (eller har et godt et på 
lager) kan du henvende dig til den scenarieansvarli- 
ge for mere information.   

CON 
2Å. - 26. FEB. '95 
København 

Viking - Con 
INFORMATIONSFOLDER



  

Hvorfor X-CON? 
Vi har dannet Netværket til afholdelse af spil- 
træffet X-CON, basalt set fordi vi har nogle 
ideer til hvordan en con skal være, og da vi 
endnu ikke har set nogen anden con med de 
samme ideer, vil vi derfor afholde vores egen. 
Vi ville ikke have det fasttømrede bureaukrati, 
som det, der har tynget mange andre con'er, 
men vi ville heller ikke starte helt fra bunden. 
Derfor har vi tilknyttet nogle personer, som du 
nok kender i forvejen andre steder fra. Der er 
også en del, som aldrig før har arbejdet med 
en con. Med denne sammensætning mener vi 
at vi har et særdeles stærkt grundlag for selve 
con'en. Vi har de nye folks idérigdom, og 
samtidig har vide gamles erfaringer at trække 
på. 

Vores idé til en con er samlet i 3 K'er. 

Kvalitet ønsker vi på alle områder. Forholdene for delta- 
gerne skal være i orden, og selve con”en skal afholdes på 
den mest organiserede måde. Derfor - masser af turnerings- 
pladser og masser af information hele vejen igennem. 
GM'erne vil få tilsendt scenarierne senest 1 måned før 
con'en, så de kan nå at sætte sig ind i dem. Selve spillene 
skal ligge på et så højt kvalitetsmæssigt niveau som muligt - 

vi vil hellere have gode scenarier frem for mange scenarier, 
hvilket vores scenarieansvarlige er garant for. 

Kreativitet ønsker vi, fordi det er det rollespil bygges på. 

Ingen kreativitet, ingen morskab. Derfor skal vores turnerin- 
ger være originale, uden at spilbarheden sættes over styr. Vi 
vil derfor afholde nogle mere experimenterende turneringer, 

deriblandt også det "Levende Rollespil" (Live-Roleplay 

uden for Hareskoven og uden træsværd). Et eksempel på det- 

te er Imperium, som vi afholder her på Viking-con. 

København er hvor vi vil afholde X-CON. Vi henvender 
os primært til de sjællændere som søger gode, spændende og 

hyggelige con'er, og som er trætte af, at bruge formuer på at 
krydse Storebælt. X-CON vil blive afholdt i Storkøbenhavn. 

Generelt sigter X-CON imod de lidt mere seriøse rollespillere, 
som foretrækker godt rollespil frem for gøde terningsslag. X- 
CON vil derfor også ligge på et lidt højere kvalitetsniveau end 
så mange andre con'er. Vi går efter en hyggelig con og ikke en, 

hvor deltagerne hele tiden bliver irriterede. Du vil allerede 2 
uger inden X-CON vide, hvilke turneringer du er kommet ind 
på, og under X-CON's afvikling, vil vi hele tiden stå til rådig- 
hed for at hjælpe dig. Du vil derfor ikke opleve det velkendte 
problem med, at man i informationen egentligt ikke ved, hvad 

der foregår. 

Hvis du har lyst til at få tilsendt vores brochure (i 
Januar 95) kan du tilmelde dig vores mailing- 
list. Du behøver hverken at bede til guderne, 
skatteministeren eller andre uhyrlige væsener, 
men blot at udfylde slippen her ved siden af. 
Derefter afleverer du sliopen sammen med 5 kr. 
tildækning af forsendelsen af brochuren, til en 
af vores repræsentanter, som vil stå i vores bod 
på Viking-con. 

Hvis du ellers har nogle spørgsmål er du meget 
velkommen til at kontakte en af de nedenståen- 
de personer fra arrangørgruppen: 

PR-Ansvarlig Scenarieansvarlig 
Ulrik Olsen-Eeg Kåre M. Jessen 
42-572230 31-658150 

Sekretær Økonomiansvarlig 
Just K. Pedersen Glen Gamborg 
31-681744 44-989230 
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